

TV2020 ApS

**Søndre Ringgade 28, 3. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 43 88 51

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024

Trine Ravn Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	4
Balance pr. 30. juni 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV2020 ApS
Søndre Ringgade 28, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 43 88 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Trine Ravn Vestergaard

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Åbogade 1A
8200 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 197.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 852.741.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-3.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-211.146	71.429
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.555	-4.210
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.807	4.053
Finansielle omkostninger		<u>-528</u>	<u>-1.258</u>
Resultat før skat		-197.312	65.014
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>418</u>
Årets resultat		<u>-197.312</u>	<u>65.432</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-197.312</u>	<u>65.432</u>
		<u>-197.312</u>	<u>65.432</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.857	377.002
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.122	70.567
Finansielle anlægsaktiver		<u>249.979</u>	<u>447.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>249.979</u>	<u>447.569</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.903	88.426
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.636	45.848
Tilgodehavender		<u>142.539</u>	<u>134.274</u>
Likvide beholdninger		<u>520.662</u>	<u>540.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>663.201</u>	<u>674.793</u>
Aktiver i alt		<u><u>913.180</u></u>	<u><u>1.122.362</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		812.741	1.010.053
Egenkapital		852.741	1.050.053
Gæld til associerede virksomheder		40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.481	9.481
Selskabsskat		2.192	14.218
Anden gæld		8.766	8.610
Kortfristede gældsforpligtelser		60.439	72.309
Gældsforpligtelser i alt		60.439	72.309
Passiver i alt		913.180	1.122.362
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.010.053	1.050.053
Årets resultat	0	-197.312	-197.312
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>812.741</u>	<u>852.741</u>

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-418</u>
	<u>0</u>	<u>-418</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. august 2020 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
